
日頃より、ＹＯＵＴＨ町田をご愛顧頂きまして

ありがとうございます。

施設メンテナンス作業のため、

４月２９日（土）～４月３０日（日）の２日間

YOUTH町田は休館日とさせていただきます。

全館休館日となりますが、下記日程の月曜日を

振替営業日とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

◆振替営業日◆

５月２９日（月）

７月３１日（月）

営業時間 10：00～22：00

会員各位


